
Hodnocení - hlavní předměty, které jsou součástí on-line výuky + výchovy 
 

1. Žák má přístup k internetu 
 

● hodnotíme pozitivně známkami 1, 2, 3,  
● X (neklasifikován v případě špatného výsledku) nejlépe s krátkým 

komentářem, co se nepovedlo,  
● A - omluvená absence,  
● 5 - neodevzdá práci, nezúčastní se bez řádné omluvy, zúčastní se, ale 

práci neodevzdá nebo práci bojkotuje (odevzdáním testu bez známek 
pracovní aktivity). Žák bude mít možnost si známku opravit. 
 

 
2. Žák nemá přístup k internetu 

 
Materiály, které jsou žáku zasílány jinou než on-line formou 

● hodnotíme pozitivně známkami 1, 2, 3, X (neklasifikován) nejlépe s 
krátkým komentářem co se nepovedlo, 

● N - neodevzdaná práce - hodnocení písmenem N bude mít v případě 
opakování dopad na kompetenci pracovní (v takovém případě 
můžeme hodnotit známkou 5) a žáku se bude počítat absence za 
neúčast v online výuce (omluvená/neomluvená).  

 
Hodnocení zapisujeme průběžně (nejpozději na konci týdne) do EŽK.  
Všechny známky mají váhu 1. 
 

3. Hodnocení výchovných předmětů 
 
Vyučující těchto předmětů  zadají svým žákům 1 až 2 úkoly termínované do konce 
kalendářního roku. Tyto práce budou hodnoceny "1", pokud žák práci odevzdal, "N" v 
případě, že práce odevzdána nebyla. Následně navrhnout klasifikaci, a to z podkladů z doby 
běžné výuky v září/říjnu a těchto termínovaných úkolů. Klasifikace bude v rozsahu 1 a 2. 
 
 


